COMUNE DI ZAVATTARELLO

PROVINCIA DI PAVIA

REGISTRO DELLE DOMANDE DI ACCESSO

GENERALIZZATO



OGGETTO DELLA
DOMANDA

Richiesta pratiche

edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

Richiesta pratiche

DATA REG.
PROTOCOLLO

08/01/2021

01/02/2021

04/02/2021

10/02/2021

13/02/2021

18/02/2021

19/02/2021

20/02/2021

20/02/2021

22/02/2021

26/02/2021

05/03/2021

06/03/2021

08/03/2021

11/03/2021

18/03/2021

ESITO
IN DATA

15/01/2021

23/02/2021

13/02/2021

11/02/2021

05/03/2021

05/03/2021

05/03/2021

26/02/2021

06/03/2021

06/03/2021

06/03/2021

06/04/2021

11/05/2021

06/04/2021

24/03/2021

23/03/2021



edilizie

Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche
edilizie
Richiesta pratiche

edilizie

Richiesta pratiche
edilizie

23/03/2021

24/03/2021

29/03/2021

03/04/2021

13/04/2021

21/04/2021

27/04/2021

08/05/2021

10/05/2021

17/05/2021

18/05/2021

06/04/2021

23/04/2021

27/04/2021

27/04/2021

12/05/2021

26/06/2021

26/06/2021

22/05/2021

27/05/2021

03/06/2021

30/06/2021



