## COMUNE DI ZAVATTARELLO PROVINCIA DI PAVIA

## REGISTRO DELLE DOMANDE DI ACCESSO GENERALIZZATO

OGGETTO DELLA DOMANDA	DATA REG. PROTOCOLLO	ESITO IN DATA
Richiesta pratiche edilizie	08/01/2021	15/01/2021
Richiesta pratiche edilizie	01/02/2021	23/02/2021
Richiesta pratiche edilizie	04/02/2021	13/02/2021
Richiesta pratiche edilizie	10/02/2021	11/02/2021
Richiesta pratiche edilizie	13/02/2021	05/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	18/02/2021	05/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	19/02/2021	05/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	20/02/2021	26/02/2021
Richiesta pratiche edilizie	20/02/2021	06/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	22/02/2021	06/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	26/02/2021	06/03/2021
Richiesta pratiche edilizie	05/03/2021	06/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	06/03/2021	11/05/2021
Richiesta pratiche edilizie	08/03/2021	06/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	11/03/2021	24/03/2021
Richiesta pratiche	18/03/2021	23/03/2021

\*, | | | edilizie

Richiesta pratiche edilizie	23/03/2021	06/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	24/03/2021	23/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	29/03/2021	27/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	03/04/2021	27/04/2021
Richiesta pratiche edilizie	13/04/2021	12/05/2021
Richiesta pratiche edilizie	21/04/2021	26/06/2021
Richiesta pratiche edilizie	27/04/2021	26/06/2021
Richiesta pratiche edilizie	08/05/2021	22/05/2021
Richiesta pratiche edilizie	10/05/2021	27/05/2021
Richiesta pratiche edilizie	17/05/2021	03/06/2021
Richiesta pratiche edilizie	18/05/2021	30/06/2021